
Ivančice V41 KB 2.část Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo a podpoře v1.docx strana 1 / stran 2 

Číslo smlouvy Objednatele:   Spisová značka: S-MI6387/2025 

Číslo smlouvy Zhotovitele: SML-250310-2  č.j.: 

Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0009398 

 

 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO A POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ 
PODPORY 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Organizace: město Ivančice 

Zastoupená: Milan Buček, starosta města 

Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

Tel.:  

IČ/DIČ: 00281859/CZ00281859 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č.ú.: 19-125911/0100 

ID schránky: sh2bdw6 

(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné a 

Obchodní firma:  Data Protection Delivery Center, s.r.o. 

Zastoupená: , jednatel 

Sídlo: Rybkova 1016/31, 602 00 Brno 

Provozovna:  

Zapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 83488 

Tel./GSM:  

IČO/DIČ: 03064247/ CZ03064247 

Bankovní spojení:  

ID schránky:  ur3i4fd 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

na straně druhé 

 

společně označovány jako „Smluvní strany“ uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") tento dodatek č.1 smlouvy o dílo a poskytování 
servisní podpory (dále jen „dodatek č. 1“). 

 

 
  



Ivančice V41 KB 2.část Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo a podpoře v1.docx strana 2 / stran 2 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 11. 2025 smlouvu o dílo a poskytování servisní podpory (dále jen 
smlouva) na základě veřejné zakázky s názvem „Kybernetická bezpečnost Ivančice“. 

2.2. V průběhu plnění smlouvy bylo zjištěno, že z důvodu administrativní chyby, je v čl. 16.2. smlouvy 
chybně uvedena pozice vedoucího týmu a 2. technika - specialisty IT, kteří se budou podílet na plnění 
smlouvy. 

2.3. Za účelem zhojení výše uvedené skutečnosti je uzavírán tento dodatek č. 1 smlouvy. 

3. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

3.1. Předmětem dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran o změně čl. 16.2 smlouvy, a to následovně: 

3.1.1. Původní znění čl. 16.2 smlouvy: 

Tabulka 1: Seznam osob pro 2. část 
p.č. pozice jméno mobilní telefon e-mail 

1. vedoucí týmu 

2. technik - specialista IT 

3. technik - specialista IT 

4. technik - specialista IT 

3.1.2. Nové znění čl. 16.2 smlouvy: 

Tabulka 2: Seznam osob pro 2. část 
p.č. pozice jméno mobilní telefon e-mail 

1. vedoucí týmu 

2. technik - specialista IT 

3. technik - specialista IT 

4. technik - specialista IT 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Veškerá další ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena v předmětu tohoto dodatku č. 1, 
zůstávají nezměněna. 

4.2. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem platného elektronického podpisu oběma smluvními 
stranami. 

4.3. Tento dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv provede Objednatel. 

4.4. Tento dodatek č.1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

4.5. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

Tato smlouva byla schválena Radou města Ivančice usnesením č. RM/2025/37/816 ze dne 3. 12. 2025. 

4.6. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 k němu smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 podepsáno digitálně  04.12.2025  04.12.2025podepsáno digitálně




